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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

CURSQO: 402 - Engenharia Elétrica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
10318-5

13555-3
26281-4
28272-4
13166-5
26166-2
27385-3
26309-7
20559-2
21279-3
21348-2
31040-1
17379-2
29164-1
13882-7
18130-5
15810-7
30377-3
11206-3
21624-7
27130-4
28981-1
30029-0
30887-7

NOME DO CANDIDATO
ANA PAULA VIEIRA GUIMARAES

CALVIN SUZUKI DE CAMARGO
VALDINETE KAHENLER

MATHEUS FELIPE OLIVEIRA DA
GUSTAVO HENRIQUE MARCHIORI
EDUARDO DE PONTE JUNIOR
DAVI AUGUSTO MARTINS SILVA
OTTO SAMPAIO CORREA
MATEUS SALVALAGIO DA SILVA
THIAGO SHOITI SHIRAHATA

MATHEUS FELIPE NUNES MOREIRA

VINICIUS BRUCH

NATAN AQUINO GUIMARAES
BEATRICE ALINE KONOPKA
CAMILA FREDEGOTO SANTOS
MATEUS LIMA

FELIPE DE SOUZA PEREIRA
DOUGLAS SCHONS

OSCAR HENRIQUE SANDER
GIAN DA SILVA SANTOS
FELIPE DE CARVALHO SILVINO
MARIANA DE SOUZA GONCALO
LARISSA ROCHA DE DEUS
PABULO THOMAZ LIRA

CONH. TOTAL

GERAIS P1
87.0 87.0
102.0 102.0
83.5 83.5
83.5 83.5
79.5 79.5
85.5 85.5
53.5 53.5
66.5 66.5
49.5 49.5
61.5 61.5
48.5 48.5
50.0 50.0
53.5 53.5
49.0 49.0
40.5 40.5
46.5 46.5
43.5 43.5
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
109.0

87.0
93.0
103.5
94.5
84.5
99.0
59.0
88.5
68.0
67.5
42.5
31.0
43.5
33.0
36.0
36.5
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
53.0 14.0
32.0 25.0
48.0 18.0
38.0 175
45.0 15.0
31.0 10.0
47.0 6.5
50.0 125
26.0 6.0
38.0 12.0
16.0 7.0
33.0 7.0
23.0 10.5
30.0 12.0
12.0 6.0
14.0 5.0
11.0 6.0
22.0 19.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P2
176.0

144.0
159.0
159.0
154.5
125.5
152.5
121.5
120.5
118.0
90.5
82.5
64.5
85.5
51.0
55.0
53.5
41.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FIS
33.0

29.0
26.0
33.0
20.5
16.5
21.0
22.0
29.0
22.5
24.5
32.0
28.0
11.5
20.0
11.0
19.0
27.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
40.0

39.5
35.0
20.0
32.5
30.5
27.0
13.5
21.0
155
25.5
16.5
29.0
14.5
24.5
21.0
16.5
38.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P3
73.0

68.5
61.0
53.0
53.0
47.0
48.0
355
50.0
38.0
50.0
485
57.0
26.0
445
32.0
355
65.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

336.0
314.5
303.5*
2955
287.0
258.0
254.0%*
223.5
220.0
2175
189.0
181.0*
175.0
160.5
136.0*
133.5
132.5
106.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

25
36
44
51
55
87
93
127
130
135
153
156
162
165
171
172
173

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



